tp,,fcitiiNJ d, Sao ]o.Ji do.J CampoJ

€.Jtado d' Sno 'Paulo

LIVRO N.ll. FLS. N.2.

1\!AL

o ·- ·-
DECRETO N9 3950/82 N' .3._, 3 ..,L}~ c~ :? r-*

de 11 de março de 1982

Dispõe sobre abert ura de crédito~

dicional no valor de Cr $ . . ....... .

1.256.700 , 00 .

o Prefeito Municipal de são José dos Campos I

no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49 e artigo 59

da Lei n9 2536 , de 17 de novembro de 1981, e artigo 39 , item V, do Decre

to- Lei Complementar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa-
,

zenda , um crédito adicional no valor de Cr$1 . 256 . 700 , 00 (Hum milhão , du -

zentos e cinquenta e seis mil e setecentos cruzeiros) , destinado a suple

mentar a seguinte dotação do orçamento vigente :

7.21

7.21- 03070212 . 81

SECRETARIA DE ASSUNTOS INTERNOS E JURÍDICOS

Divisão de Administração de Pessoal

Concurso Públ ico

7.21- 3132 Out ros Ser viços e Encargos 1.256 . 700 , 00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior, correra por conta da anulação parcial na mesma importãncia da se -

guinte dotação do orçamento vigente :

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

10 . 00 Gabinete do Secretário

10.00- 08070202.04 Manutenção dos Serviços

10 . 00-3131

10 . 10
Remuneração de Serviços Pessoais

Departamento de Educação

10 . 10- 08070212 . 04 Manutenção dos Serviços

10.10-3132

10.11

10 . 11- 08421882 . 04

Outros Serviços e Encargos

Divisão de Ensino de 19 Grau

Manutenção dos Serviços

10 . 11- 3132 Ou tros Se r viços e Encargos

I Artigo 39 - Este decreto Er r~ em
data de sua publicação , revogadas as disposições em co trário'

Prefeitura Municipal de s o José do
11 de março de 1982 . /

I

Bevi1acqua

feito Municipal

126 . 700 , 00

408 . 000 , 00

722.000 , 00

vigor na

Campos ,

~Lu1z Carlos Pêg~
Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos

1>1'CftitNNJ tÚ Óllo ]o~l do.J CompoJ

€~todo dt Óâo 'Paulo

LIVRO N_g_

cont. do decreto n9 3950/82 - fls. 02

. I . .

Secretar·

FLS. N.!?-

Fazenda

Registrado e publicado no Setor de Forrnaliza

çao de Atos , Secretaria de Assuntos Internos e Juridicos, aos onze diasdo

mes de março do ano de mil novecentos e oitenta e dois.

I

~nato
Setor Formalização de Atos